



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 11.10.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę druków medycznych, etykiet na worki z odpadami medycznymi oraz etykiet na kroplówki z lekami cytotoksycznymi – 3 pakiety**  
Postępowanie znak DZP.262.127.2018

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

**Dotyczy pakietu nr 3:**

Czy etykiety te mogą być na rolce a nie w formie pociętej?  
Etykiety na rolce będą znacznie tańszym rozwiązaniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

**Pytanie 2**

**Dotyczy Pakietu nr 3:**

Czy konieczne jest nacięcie umożliwiające łatwe odklejenie?  
Wykonane przez nas etykiety czy to w formie pociętej czy na rolce będą miały wystający na boki podkład po 1,5 mm z każdej strony.  
Dzięki temu odklejenie etykiety od podkładu jest bardzo łatwe i szybkie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**UWAGA!!!**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego oraz Parametrów wymaganych w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. **Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu, numeru katalogowego zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.**

p. o. DYREKTORA  
Samodzielnego Publicznego  
Centralnego Szpitala Klinicznego w Warszawie  
Piotr Nowicki